
Led Light 

Fast

Selection 

Program

AWDAWDAWD
OPT

Program
Program

AWDAWD
OPT

Laser Lin
e

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   1 31/01/14   16:02



1

2

3

4

5 7

6

9

108

USB UPDATE

RPARPAPAP

OP
T

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   2 31/01/14   16:03

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ SNÍMÁNÍROZMĚRŮ KOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍV POLOZE PRO APLIKACIZÁVAŽÍ A LED OSVĚTLENÍVNITŘKU KOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem
LASEROVÁ LINKA PROUSNADNĚNÍ URČENÍPOLOHY PRO NALEPENÍZÁVAŽÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AWD - AUTOMATCKÝ SNÍMAČŠÍŘKY KOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ UPÍNÁNÍ		   PROGRAMY PRO 			   USB PORTYKOLA					   PROFESIONÁLY

Jirka
Text napsaný psacím strojem
PŘIHRÁDKA NA ZÁVAŽÍ		AWC - AUTOMATICKÝ		  NAKLONĚNÁ PŘEDNÍA KLÁVESNICE S NAVI-		VÝPOČET ŠÍŘKY KOLA		  STĚNA PŘÍSTROJE AGAČNÍM SYSTÉMEM							  ÚSPORNÝ KRYT KOLA



1

2

3

RPARPAPAP

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   3 31/01/14   16:03

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Nový digitální snímač pro prosnímání průměru a vzdálenostikola. Maximální přesnost a jemnosts integrovanou RVP (RychláVýběr Programu) funkcí, kteráautomaticky aktivuje vyvažovacíprogram bez nutnosti použitíklávesnice.

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Software:FSP=RVP (Rychlý VýběrProgramu)

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
SNÍMÁNÍ ROZMĚRŮ KOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍ A LED OSVĚTLENÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Po ukončení vyvažovacího cykluje kolo zabržděno a automatickynastaveno do polohy pro nalepenízávaží.Integrovaný LED zdroj osvětlujepracovní prostor pro usnadněníčištění ráfku a nalepenízávaží.

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Závaží může být umístěno analepeno velmi rychle, buďdíky využití laserového ukazovátka v poloze "6 hodin"(laserová linka) nebo využitímklipu pro nalepení závaží naautomatickém snímačiprůměru a vzdálenosti.

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
NALEPENÍ ZÁVAŽÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Software: LPS- Laser Line System



EM9580

4

5

6

EM9580 C

OP
T

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   4 31/01/14   16:03

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
SNÍMAČ PRO MĚŘENÍ ŠÍRKY KOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AWD = ASS (Automatický Snímač Šířky)automatický snímač pro bezdotykovéměření šířky kola(za příplatek - není součástí standardnívýbavy přístroje)

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Nový elektromechanický systém,který výrazně zkracuje pracovníčas a zvyšuje přesnost vystředěnía upnutí kola (model EM9580 C), nebo lze přístroj pořídit se standardním ručním upínacímsystémem s rychloupínacípřírubou (model EM9580).

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÝ UPÍNACÍ SYSTÉM (EM9580C)

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
PŘIHRÁDKY PROZÁVAŽÍ A NAVIGAČNÍ SYSTÉM

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Automatické upínání	          Ruční upínání

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Ergonomicky řešené a velmifunkční přihrádky na závaží a příslušenstvípojmou všechna potřebná závaží, příslušenství a nástrojů.NaviSystemControls = klávesnice s joystickem anavigační menu maximálně usnadní ovládání přístroje.Stačí kliknout a jste přímo v požadovaném programu.



7

8

RILEVATORE AWD / AWD MEASURING SENSOR
OP

T

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   5 31/01/14   16:04

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Přístroj obsahuje veškeré programy potřebné pro profesionála v pneuservisních službách:OPTIMALIZACE POLOHY RÁFKU A PLÁŠTĚ, ZÁVAŽÍ ZA PAPRSKY KOLA, ROZDĚLENÍ						ZÁVAŽÍ, VÍCE PRA-						COVNÍKŮ, jež se						zobrazují na širo-						koúhlém monitoru						s vysokým grafickým						rozlišením a 						uživatelským						interface.

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
PROGRAMY PRO PROFESIONÁLY

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
ROZDĚLENÍZÁVAŽÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
OPTIMALIZACE

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Díky této funkci je možné vnější pohled na ráfek udržet bezvadný. Vnější závaží lze rozdělit na dvě menší a tyto schovat za loukotě kola.

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Minimimalizujte hluk při jízdě tím, že optimalizujete vzájemnou polohupláště a ráfku s pomocí speciálnífunkce tohoto přístroje.

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Speciální sada programůvčetně programu LESSWEIGHT, který redukujepracovní čas (20%) aváhu použitých závaží(30%), zvýší ekonomickýpřínos a ochranu životní-ho prostředí.

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Díky funkci AWC (automatický dopočetšířky kola) lze redukovat čas nutný prozadání rozměrů kola. Funkce AWCautomaticky navrhuje nejpravděpodob-nější hodnotu šířky kola., kterou lzenásledně použít (není třeba mít AWD,automatický snímač šířky kola).

Jirka
Text napsaný psacím strojem
SOFTWAREPRO ZVÝŠENÍEFEKTIVITY

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AWC-AUTOMA-TICKÝ VÝPO-ČET ŠÍŘKY 

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem



9

USB UPDATE

10

OP
T

EM9580 da traduzioni.indd   6 06/02/14   12:32

Jirka
Text napsaný psacím strojem
USB PORTY

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
NAKLONĚNÁPŘEDNÍ STĚNA

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
ÚSPORNÝ KRYTKOLA

Jirka
Text napsaný psacím strojem
USB porty slouží propřipojení periferií apříslušenství a pro snadnou aktualizaci software

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Nakloněná přední strana přístrojezlepší přístup obsluhy kpřístroji a vnitřní stranědisku.

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Nový (patentovaný) kryt kolaje velmi úsporný, navržený tak,aby jej bylo možné zvednout těsně podle zdi a současně pracovat s koly o průměru domaximálního průměru 44” (1.118 mm).

Jirka
Text napsaný psacím strojem
ZVEDÁK KOLA TT-0

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Navržený pro přímé připojení k přístroji, umožňuje obsluze přístroje zvedat kola zcela bez námahy, urychlit rutinní procedury a zajistit perfektní středění kola díky samobalanční funkci.



1453 894

16
52 18

58

1379

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   7 31/01/14   16:04

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Napájení			230V/50 HzCelkový příkon		400WRychlost vyvažování		75-85-98 o/minMax nevývažek		999 gCitlivost			1 gDélka cyklu (kolo 14 kg)	5,5 sPrůměr hřídele		40 mmŠířka ráfku (rozsah)		1,5"-20"Průměr ráfku (rozsah)	1"-35"Průměr ráfku (automaticky)	1"-28"Max šířka kola		600 mm

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Max průměr kola		1 118 mmMax vzdálenost kola		275 mmMax váha kola		75 kgHmotnost přístroje		140 kgRozměry přístroje		1453x894x1858 mm		



https://twitter.com/corghispa http://www.youtube.com/CORGHIspahttp://www.facebook.com/CORGHIspa

19”
22”

A

D

C

E

D

B

A

F

G

H

C

B

E

F G

I

I

BF1

BF2

BF3

BF4

BF5

EM9580_DPCG000532_05-2013_it-uk.indd   8 31/01/14   16:04

Jirka
Text napsaný psacím strojem
H

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
STANDARDNÍ VÝBAVA EM9580 C

Jirka
Text napsaný psacím strojem
STANDARDNÍ VÝBAVA EM9580

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ UPÍNÁNÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
RUČNÍ UPÍNÁNÍ

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
MODELY

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
        EM9580 Cs automatickým  upínáním kola

Jirka
Text napsaný psacím strojem
            EM9580           s ručním  upínáním kola

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100082SBC Sada šesti vložek proobrácené středění kol

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100091FRU Univerzální samostředící se příruba pro kola s nebo bez středícího otvoru s průměremkružnice ø min. 90 max. 210 mm

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100092BVFF Sada vložek pro přesnéstředění s přírubou FRU

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100145FPF - 2 BMW sady univerzálních přírubpro kola se středovým otvorem 

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100142WM software less weight

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100230TT-0 beztížný zvedák kola

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100141DX/CBF Středící příslušenství pro vany a off-road vozidla se středovým otvoremØ 117÷173 mm

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100234 Monitor LCD22” / LCD Monitor 22”

Jirka
Text napsaný psacím strojem
8-21100232AWD automatický snímač šířky

Jirka
Text napsaný psacím strojem

Jirka
Text napsaný psacím strojem
Distribuce a servis:PROFO HK, a.s., Sportovní 430, 50009 Hradec Královéprofo@profo.cz; www.profo.cz; tel: 495 218 111

Jirka
Text napsaný psacím strojem




